АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2016 г. № 221
О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска от 30 декабря 2013 г. № 2327 «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных учреждений города Георгиевска»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом «О некоммерческих организациях», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в постановление администрации города Георгиевска от 30 декабря 2013 г. № 2327 «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных учреждений города Георгиевска», изложив приложение 1 в редакции, согласно прило​жению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 31 июля 2014 г. № 1077 «О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска от 30 декабря     2013 г. № 2327 «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных учреждений города Георгиевска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности начальника финансового управления администрации города Л.Л. Фисунову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации города Георгиевска

Ставропольского края

Е.И. Моисеев
Проект вносит заместитель главы администрации города

         Р.В. Диканский
Проект визирует:

и.о. заведующего юридическим отделом

администрации города

                   Э.П. Карицкая
Проект распоряжения подготовлен и. о. начальника финансового управления администрации города
                                                                                                                Л.Л. Фисунова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

от 12.02. 2016 г. № 221
ПЕРЕЧЕНЬ

бюджетных учреждений города Георгиевска на 2016 год

	Код учредителя

	Наименование

	606

	управление образования и молодёжной политики администрации города Георгиевска

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 29
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением математики и физики № 4

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6

	645

	комитет по культуре и спорту администрации города Георгиевска
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская музыкальная школа города Георгиевска"
муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр досуга и развлечений»

	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская художественная школа города Георгиевска"

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской дворец культуры»

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Георгиевский городской Дом культуры»

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Георгиевская централизованная библиотечная система»

Управляющая делами

администрации города                                                                       С.И. Коровкина